CÂMARA DE VEREADORES DO MUNICÍPIO DE LEME
Estado de São Paulo

RUA DR. QUERUBINO SOEIRO, 231 – CENTRO – LEME/SP – CEP 13610-080 – PABX: 3573-5600
EMAIL: secretaria@camaraleme.sp.gov.br - SITE: camaraleme.sp.gov.br; PÁGINA FACEBOOK: @camaralemesp

Of. nº. 252/2024

      Leme, 19 de julho de 2024

Excelentíssimo Senhor:

      Pelo presente passamos às mãos de Vossa Excelência

os seguintes Autógrafos:

- de Lei nº 47/24, referente ao Projeto de Lei nº 54/24;

- de Lei nº 48/24, referente ao Projeto de Lei nº 55/24;

      Sem mais, respeitosamente.

Marcelo Alves de Carvalho Almeida
Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

Claudemir Aparecido Borges

DD. Prefeito de LEME

		2024-07-19T15:11:17-0300
	MARCELO ALVES DE CARVALHO ALMEIDA:28681943898